
Obsah čísla

Setkání umělců potřetí

Tradice setkávání umělců z Prahy 14 a přilehlého regionu bude mít letos již třetí dějství. Tím, že bude na jiném místě než předešlá, lze
tyto neformální sešlosti s happeningovým duchem charakterizovat jako putovní. Premiéru měly v roce 2001 v restauraci Na Baště na
Jahodnici, loni byla místem konání Galerie 14 a letos přebírá pořadatelskou štafetu ve čtvrtek 11. prosince Galerie Kollmanka v
Újezdě nad Lesy. Začátek byl domluven na 17. hodinu, příchod možný kdykoli během dlouhého večera. V programu vystoupí například
osvědčený veterán Tulák Charlie, chystá se poprvé tombola, do níž bude moci každý z umělců přispět vlastním dílkem, ať už
výtvarným, psaným, hudebním či obdobně originálním.

jš

Musica per tre vystoupila 5. listopadu v doprovodném programu vernisáže autorského textilu a oděvů z dílny Terezy Šnajdrové v
Galerii 14,po níž následovalo koncertní vystoupení tohoto hudebního tělesa.

obsah.html

